ENDÜSTRİYEL ÜRÜNLER
ULTRAVİYOLE DEZENFEKSİYON SİSTEMLERİ
STANDART ÖZELLİKLER
• Paslanmaz çelik gövde AISI 304
• Elektropolisaj ve pasivasyonlu yüzey
• Özel Lamba Soketi
• Yüksek Kalite UV lambası
• UV panosu
• UV uyarı lambası
• Gözetleme Tapası
• Gıdaya uygun sızdırmazlık contaları
FAYDALAR
• Etkili ve anında
arıtma
• Kimyasal kullanımı
ve kalıntısı yok
• Tak ve çalıştır
• Özel lamba soketi
sayesinde kolay
değişimi
• Yüksek kalitede UV lambası ve şeffaf kuartz kabı
sterilizasyonda en iyi perfomansı ve uzun dönemde çalışma
faydaları sağlar.
• Nominal debi sağlığında suda oluşan bakteri ve virüsleri
%99,99 oranında yok eder.
Ultraviyole Dezenfeksiyon Sistemi VUS Serisi
STOK KODU MODEL DEBİ ENERJİ LAMBA BAĞLANTI FİYAT
40030104 VUS-0,4 0,4 14 1 1/2" Dişli
40030115 VUS-1,5 1,5 21 1 1" Dişli
40030130 VUS-3 3 41 1 1" Dişli
40030150 VUS-5 5 65 1 1" Dişli
40030210 VUS-10 10 130 2 1 1/2" Dişli
40030315 VUS-15 15 195 3 1 1/2" Dişli
40030420 VUS-20 20 260 4 2" Dişli
40030525 VUS-25 25 325 5 2 1/2" Dişli
40030630 VUS-30 30 390 6 3" Dişli
40030840 VUS-40 40 520 8 3" Dişli
40031050 VUS-50 50 650 10 4" Flanşlı
40031260 VUS-60 60 780 12 4" Flanşlı
40031680 VUS-80 80 1040 16 4" Flanşlı
40032010 VUS-100 100 1300 20 4" Flanşlı
STOK KODU MODEL GÜÇ MARKA ÇAP (mm) BOY (mm) FİYAT
40035000 287 T5 L4  14 Watt Light Tech 15 287
40035005 436 T5 L4 21 Watt Light Tech 15 436
40035010 843 T5 L4 41 Watt Light Tech 15 846
40035015 843 HO  65 Watt Light Tech 15 846
40035020 1570 HO 320 Watt Light Tech 19 1554
STOK KODU MODEL CİNSI MARKA ÇAP (mm) BOY (mm) FİYAT
40036000 20*23*287 Quartz Kılıf Light Tech 19 287
40036005 20*23*450 Quartz Kılıf Light Tech 19 436
40036010 20*23*900 Quartz Kılıf Light Tech 19 846
40036015 28*32*1554 Quartz Kılıf Light Tech 28 1554